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Filial

 0234  HUF



Período de Entrega

 30/09/2025 a 30/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000170  0234

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 288,950

 288,950

30/09/2025

 1.01.04.078.02

 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX 

 CX


1,000

 314,100

 314,100

30/09/2025

 1.01.03.050.02

 COXINHA ASA DE FRANGO - CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000171  0234

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 42,640

 21,320

30/09/2025

 1.03.04.162.03

 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG

 PT



Solicitação

 0000000172  0234

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 180,630

 180,630

30/09/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000000173  0234

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 12,650

 12,650

30/09/2025

 1.04.01.260.02

 ERVILHA SECA - PT 01KG

 PT


4,000

 21,160

 5,290

30/09/2025

 1.04.01.070.01

 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

 PT


1,000

 42,500

 42,500

30/09/2025

 1.10.01.030.01

 ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD



18,000

 57,780

 3,210

30/09/2025

 1.04.03.200.01

 MACARRAO PENNE - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000175  0234

 Data

 26/09/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



3,000

 112,920

 37,640

30/09/2025

 1.03.04.090.03

 MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG

 PT


2,000

 147,040

 73,520

30/09/2025

 1.13.05.019.01

 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG

 CX


2,000

 13,760

 6,880

30/09/2025

 1.05.02.170.05

 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT

 FC


2,000

 85,960

 42,980

30/09/2025

 1.03.04.060.01

 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG

 PT



20,000

 467,600

 23,380

30/09/2025

 1.01.01.045.01

 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG

 KG


20,000

 470,200

 23,510

30/09/2025

 1.01.02.180.01

 PERNIL S/ OSSO - KG

 KG



1,000

 109,550

 109,550

30/09/2025

 2.01.05.080.01

 SACO CRISTAL 40X60 - PT 05KG

 PT



Total

 2367,440
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